
 
 

 

       

                 РЕСПУБЛІКА КРИМ                                   РЕСПУБЛИКА КРЫМ                               КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ    

          БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                 БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ  

                                АДМІНІСТРАЦІЯ                                       АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ  

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ    ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

            ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайского района,  298433 Республика Крым, тел. .(06554)  91640  

                          факс ( 06554) 91844,  электронная почта  vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657                              
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 октября 2022 года                     с. Вилино                                           № 122 

 

 

Об отмене постановления администрации 

Вилинского сельского поселения от 22.04.2015 г. 

№ 23 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения схемы размещения нестационарных 

торговых объектов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вилинское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Вилинского сельского поселения 

от 22.04.2015 г. № 23 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы 

размещения нестационарных торговых объектов». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

 

 

Председатель Вилинского сельского совета 

– Глава администрации Вилинского 

сельского поселения                                                                         А.К.Шабалов 

 


